
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

050Ч 202d № <Jos/ч 
_.:::�....-._,_-"""'�-......L�� 

7 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Красногорск Московской области от 27.09.2018 № 2390/9 «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

МУ ДО «Петрово-Дальневская школа искусств» 

(ред. от 16.09.2019 № 2222/9) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск Московской 

области, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 27.09.2018 № 2390/9 

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

МУДО «Петрово-Дальневская школа искусств» (ред. от 16.09.2019 

№ 2222/9): 

1.1. Дополнить постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 27.09.2018 № 2390/9 приложением № 2 

согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

019109 



заместителя главы администрации 

Е.В. Коновалову. 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа Красногорск 

Исполнитель 

по экономике и финансам 

А.П. Спасский 

Ю.Г. Никифорова 

Е.В. Юркина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Елизарову, Ризвановой, 

газету «Красногорские вести», МУДО «Петрово-Дальневская школа 

искусств», Новикову 



• 

№ 
п/п 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

Приложение 

к постановлению администрации
городского округа Красногорск 
oт05.0Y.(JQQ{ № 805 )у 7 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 27.09.2018 № 2390/9 

Прейскурант 
на платные услуги, оказываемые 

МУ ДО «Петрово-Дальневская школа искусств» 

Наименование платной 
Форма 

Единица 
Цена за 

услуги 
Возраст предоставления 

измерения 
услугу, 

услуги руб./ед.изм. 

Участие в Межзональном открытом конкурсе фольклорных ансамблей и 
солистов «Звонкая кутерьма»: 

Номинация «Соло» 5-18 лет
индивидуальная, 

1 человек 500,00 
в т.ч. онлайн 

Номинация «Ансамбли 5-10 лет
групповая, 1 кол-

800,00 

малой формы» в т.ч. онлайн лектив 

Номинация «Ансамбли 5-10 лет
групповая, 1 кол-

1 000,00 
крупной формы» в т.ч. онлайн лектив 


